In secundo dat ratiōem ex utilita  
te sue p̄cessionis in mansionē bti  
tudinis In tercio infallibilitatez  
ōndit sui sermōis In q̄rto autē  
utilitatē allegat cōsolatorie sue  
reuerſiōis. secundū est ibi: In do  
mo pris mei: terciū ibi: si quo mī  
nus: q̄rtū ibi: et si abiero q̄c. In  
p̄mo b̄z dicit duo: cōfortacōne  
et id qd accipitur in cōfortacōe:  
dicit ēgo: Et ait discipul⁹ suis:  
quos ut seniē futuē ecclie p̄cipue  
cōfortari oportebat qz aliter tota  
ecclia fuisset desolata Ysa. p. Nisi  
do-ex-re-n-semen sicut sodoma  
fuissē? et quasi gomorre filēs  
eēm?: Nō turbet cor v̄m neqz  
formidet: duo sūt in corde sc̄z in  
tellect⁹ et affect⁹. ppter intellect⁹  
dicit nō turbet. ppter affect⁹ dī  
ct neqz formidet. Turbat enim id  
qd obtenebraf ut nō possit vide  
re quid agat et hoc est quando  
dubietas lumiē intellect⁹ agētis  
obnubilat ut nō possit i eo lumē  
clarū veritatis videre Luc. xxiiij.  
Quid turbati estis et cogitacōes  
ascēdunt in cordav̄a. Nec autē  
turbacō serenitatis cordis eorū  
causabatur ex recordacōe subtra  
ctōis dulcissime presencie xp̄i cor  
pāl Job. xxiiij. A facie ei⁹ turba  
tus sūt et considerās eū timore sollici  
tor Magna enī fuit causa turba  
tionis qn̄ v̄idebāt qz atā imp̄is  
tam pius et iustus dñs occubere  
debuit. p̄ubi. xxv. Fōs turbat?

pede et vena corrupta iust⁹ cadēs  
corā impio: Neqz formidet: For  
midō ē affect⁹ trepidacō q̄ indu  
cit virū trepidacōe et tremorez  
Ysaie. xxi. Corui cū audirez tur  
bat⁹ sum cū viderē emarcuit cor  
mē tenebre obstupefecerūt me  
huc em̄ ōma facit in hōie formido  
p̄s. Timor et tremor venerūt sup  
me et exterūt me tenebre Dic er  
go turbati et formidātes a terro  
re recessus dñi ab eis: ecōtra dicit  
dñs. Nō turbet cor v̄m q̄tum  
ad intellectū ne tenebref ad vidē  
dam fidei veritatē neqz formidet  
q̄tū ad dimittendū fidei cōstanci  
az p̄ubi. xiij. Nō tristabit iustū  
quicqđ ei acciderit p̄ubi. xxvij.  
Justus q̄si leo cōfides absqz terro  
re erit Dicit autē Nō turbet cor:  
qz corde cōstante totū corpus cō  
stans erit hoc ē enī p̄cipiū vite  
et mot⁹ et sensus et ōm̄ aliorū et  
ideo in illo ē totū p̄u. iiij. ōm cu  
stodia custodi cor tuuz. q̄a ab-i  
vi p̄cedit Cōtra duplē aūt mor  
bi cordis. vñā p̄ponit medicinā  
dicens ( creditis in deū tē ) Duo  
enī dicit quoqz vñū cōsequens est  
ex alio primū ē q̄ dicit Creditis  
in deū p̄ assensū fidei quē in deūz  
vos cōfortatē habetis Cōsequēs  
est ut in me creditis. qz ego suz  
deus et hoc ē ( et in me credite ) Et  
ideo ē sicut dico vob. q̄a utilitas  
magna ē vob et ōnib⁹ fidelib⁹ ex  
trāfītu meo p̄ueniet Fides enī in